

31.1.2024

A9-0014/151

## Tarkistus 151

Anja Hazekamp

The Left -ryhmän puolesta

## Mietintö

A9-0014/2024

Jessica Polfjärd

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

## Ehdotus asetukseksi

### Johdanto-osan 40 kappale

#### *Komission teksti*

(40) Kun otetaan huomioon uusien genomiteknikoiden uutuus, on tärkeää seurata tiiviisti NGT-kasvien ja -tuotteiden kehitystä ja markkinoilla oloa ja arvioida niiden mahdollisia vaikutuksia ihmisten ja eläinten terveyteen, ympäristöön sekä ekologiseen ja taloudelliseen ja sosiaaliseen kestävyys. Tietoja olisi kerättävä säännöllisesti, ja **viiden** vuoden kuluessa siitä, kun ensimmäinen päätös NGT-kasvien tai NGT-tuotteiden tarkoituksellisen levittämisen tai markkinoille saattamisen sallimisesta unionissa on hyväksytty, komission olisi arvioitava tätä asetusta mitataksaan, miten tällaisia ominaisuuksia sisältävien NGT-kasvien saatavuus EU:n markkinoilla on edistynyt.

#### *Tarkistus*

(40) Kun otetaan huomioon uusien genomiteknikoiden uutuus, on tärkeää seurata tiiviisti NGT-kasvien ja -tuotteiden kehitystä ja markkinoilla oloa ja arvioida niiden mahdollisia vaikutuksia ihmisten ja eläinten terveyteen, ympäristöön sekä ekologiseen ja taloudelliseen ja sosiaaliseen kestävyys. Tietoja olisi kerättävä säännöllisesti, ja **kolmen** vuoden kuluessa siitä, kun ensimmäinen päätös NGT-kasvien tai NGT-tuotteiden tarkoituksellisen levittämisen tai markkinoille saattamisen sallimisesta unionissa on hyväksytty, komission olisi arvioitava tätä asetusta **arvioidakseen mahdolliset kielteiset vaikutukset luonnon monimuotoisuuteen, ympäristöön ja terveyteen sekä vaikutukset luonnonmukaisten tuotteiden arvoketjuun ja kansalaisten luottamukseen ja valinnanvapauteen sekä** mitataksaan, miten tällaisia **varsinaisia myönteisiä** ominaisuuksia sisältävien NGT-kasvien saatavuus EU:n markkinoilla on edistynyt.

Or. nl

31.1.2024

A9-0014/152

**Tarkistus 152**

**Anja Hazekamp**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 43 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(43 a) Jäsenvaltioiden ja komission olisi huolehdittava siitä, että uusien genomiteknikoiden tarkoitukselliseen levittämiseen tai markkinoille saattamiseen liittyviä mahdollisia riskejä tutkitaan systemaattisesti ja riippumattomasti. Jäsenvaltioiden ja unionin olisi varattava tällaiseen tutkimukseen tarvittavat resurssit talousarviomenettelyjensä mukaisesti, ja riippumattomille tutkijoille olisi annettava mahdollisuus saada käyttöönsä kaikkea asiaankuuluvaa aineistoa. Jäsenvaltioiden ja unionin olisi talousarviomenettelyjensä mukaisesti turvattava tällaiseen tutkimukseen tarvittavat resurssit, ja riippumattomille tutkijoille olisi annettava mahdollisuus saada käyttöönsä kaikkea asiaankuuluvaa aineistoa.***

Or. nl

31.1.2024

A9-0014/153

**Tarkistus 153**

**Anja Hazekamp**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**20 a artikla (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**20 a artikla**

***NGT-kasvien, elintarvikkeiden, rehujen ja tuotteiden epäämistä koskevat erityissäännökset***

***NGT-kasvien tarkoituksellinen levittäminen ja NGT-elintarvikkeiden, -rehujen ja -tuotteiden markkinoille saattaminen on evättävä, jos jäsenvaltio katsoo, että se todennäköisesti vaarantaisi terveyden, ympäristön tai elintarvikeketjun kestävyuden, sanotun kuitenkin rajoittamatta asetuksessa (EY) N:o 1829/2003 ja direktiivissä 2001/18/EY säädettyjen perusteiden soveltamista.***

Or. nl

31.1.2024

A9-0014/154

**Tarkistus 154**

**Anja Hazekamp**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**21 artikla**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

**21 artikla**

**Poistetaan.**

***Luvan voimassaoloaika uusimisen jälkeen***

***Poiketen siitä, mitä asetuksen (EY) N:o 1829/2003 11 artiklan 1 kohdassa ja 23 artiklan 1 kohdassa säädetään, lupa on ensimmäisen uusimisen jälkeen voimassa rajoittamattoman ajan, jollei komissio päättää uusia lupaa rajoitetuksi ajaksi perustelluista syistä, jotka pohjautuvat tämän asetuksen mukaisesti suoritetun riskinarvioinnin tuloksiin ja käytöstä saatuihin kokemuksiin, mukaan lukien seurannan tulokset, jos luvassa niin määrätään.***

Or. nl

31.1.2024

A9-0014/155

**Tarkistus 155**

**Anja Hazekamp**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**22 artikla – 3 kohta – a alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

a) elintarviketurvallisuusviranomaisen henkilöstö antaa mahdollisen hakijan tai ilmoittajan pyynnöstä neuvoja mahdollisista riskihypoteeseista, jotka mahdollinen hakija tai ilmoittaja on yksilöinyt kasvin, tuotteen tai hypoteettisen kasvin tai tuotteen ominaisuuksien perusteella ja joita on arvioitava toimittamalla liitteessä II olevan 2 ja 3 osan mukaiset tiedot. Neuvot eivät kuitenkaan saa kattaa riskihypoteeseja käsittelevien tutkimusten suunnittelua;

a) elintarviketurvallisuusviranomaisen henkilöstö antaa mahdollisen hakijan tai ilmoittajan pyynnöstä, **jos kyseessä on pk-yritys**, neuvoja mahdollisista riskihypoteeseista, jotka mahdollinen hakija tai ilmoittaja on yksilöinyt kasvin, tuotteen tai hypoteettisen kasvin tai tuotteen ominaisuuksien perusteella ja joita on arvioitava toimittamalla liitteessä II olevan 2 ja 3 osan mukaiset tiedot. Neuvot eivät kuitenkaan saa kattaa riskihypoteeseja käsittelevien tutkimusten suunnittelua;

Or. nl

31.1.2024

A9-0014/156

**Tarkistus 156**

**Anja Hazekamp**

The Left -ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0014/2024**

**Jessica Polfjärd**

Tietyillä uusilla genomiteknikoilla tuotetut kasvit ja niistä peräisin olevat elintarvikkeet ja rehut

(COM(2023)0411 – C9-0238/2023 – 2023/0226(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**22 artikla – 4 kohta – c alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

c) elintarviketurvallisuusviranomaisen julkistaa **tiivistelmän** hakemuksen tai ilmoituksen toimittamista **edeltävistä neuvoista** viipymättä, kun hakemus tai ilmoitus on katsottu päteväksi. 38 artiklan 1 a kohtaa sovelletaan soveltuvin osin;

c) elintarviketurvallisuusviranomaisen julkistaa hakemuksen tai ilmoituksen toimittamista **edeltävät neuvot** viipymättä, kun hakemus tai ilmoitus on katsottu päteväksi. 38 artiklan 1 a kohtaa sovelletaan soveltuvin osin;

Or. nl